中评协关于举办企业价值评估国际研修班的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/472/2021_2022__E4_B8_AD_

E8_AF_84_E5_8D_8F_E5_c67_472161.htm 根据2007年中评协培

训计划安排，我会将于2007年12月在北京举办企业价值评估

国际研修班。现将有关事项通知如下： 一、培训目标 引进美

国评估师协会（ASA）企业价值评估培训课程，对学员进行

企业价值评估理论与实务的系统培训，培养能够参与国际竞

争，适应国际化发展要求的高层次专业人才。 二、培训对象

及人数 中国资产评估协会资深会员、大型评估机构业务负责

人，80人左右。 三、培训时间 2007年12月7日－12月16日，12

月6日报到。 四、培训地点 北京铁道大厦（北京市海淀区北

蜂窝102号，联系电话：010-51879172） 五、培训内容及师资

内容：美国评估师协会（ASA）企业价值评估BV202（收益法

）和BV203（市场法）培训课程。 BV202（收益法）主题：折

现率和资本化率的理论和基本应用；评估公允市场价值的方

法单一期间、多期间和卖方可随意支配的所得；折价和溢价

的理论和应用；评估的相关性和结论。 BV203（市场法）主

题：公司基准法的理论和基本应用；市场法：交易方法的理

论和基本应用；拇指规则的应用；公司股票优先交易的分析

；市场法中的折价和溢价；使最终价值（由三种基本方法所

得）和价值相关联。 师资：授课师资为美国评估师协会

（ASA）的专家。 六、培训方式 全脱产，授课与研讨相结合

。 七、相关费用 免收培训费，食宿费学员自理，双人标准间

每人每天320元，单人间每人每天480元。 八、报名事项 请各

地方协会选派本地区符合条件的人员报名，并于2007年11

月15日前将《企业价值评估国际研修班报名回执》传真或发

邮件至中国资产评估协会培训部。因名额有限，请尽快报名

，额满为止。 联系人：郝晋宏、李念辰； 电话

：010-88191861、88191855； 传真：010-88191807；邮箱地址

：haojinhong@cas.org.cn 。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com